

Sopot dnia 27 grudnia 2017 r.

Prezydent Miasta Sopotu
Pan Jacek Karnowski

Dotyczy zmiany Planu Przestrzennego części Osiedla Mickiewicza w Sopocie

Na Walnym Zebraniu Członków Własnościowej Spółdzielni Mieszkaniowej im Adama Mickiewicza w Sopocie w dniu 14 czerwca 2016 r. jednogłośnie przyjęto wniosek (sprzeciw) w przedmiocie zmiany sposobu wykorzystania terenu boiska sportowego na cele budowy Zakładu Opieki Leczniczej. Wniosek ten w dniu 21 czerwca 2016 przekazano Panu Prezydentowi z prośbą o ustosunkowanie się i poinformowanie społeczności naszego osiedla o planach dotyczących tego obiektu. W odpowiedzi otrzymanej z 13 lipca 2016 poinformowano nas, że Gmina Sopot przystępuje do prac konkursowych a termin zakończenia postępowania planowany jest na październik 2016 a następnie w myśl zasady transparentności wyniki konkursu zostaną przekazane wszystkim mieszkańcom, którzy będą mogli wyrazić swoje uwagi podczas konsultacji społecznych. Niestety Urząd Miasta Sopotu nie przeprowadził deklarowanych konsultacji.

W dniu 6 listopada Rada Miasta Sopotu podjęła Uchwałę Nr XXXIV 458 /2017 o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowani wschodniego fragmentu Osiedla Mickiewicza w mieście Sopocie. Mieszkańcy naszego Osiedla wyrażają swoje zaniepokojenie i obawy ,że ta zmiana wpłynie na zwiększenie uciążliwości wynikającej z sąsiedztwa tego obiektu i ograniczy tereny sportowo – rekreacyjne.

Ograniczenie obecnie zajmowanego terenu boiska sportowego, siłowni odbierane jest krytycznie przez naszą społeczność. Mieszkańcy oczekują, że te tereny będą doposażane w nowe urządzenia rekreacyjno – sportowe takie jak planowano kilka lat temu (mini golf ,ścianka wspinaczkowa, ścieżka zdrowia itd. - projekt Miastoprojektu Gdańsk)

Odnosnie terenu na którym znajduje się pawilon handlowy, Zarząd Spółdzielni, w sytuacji gdy gmina podnosi opłaty za użytkowanie wieczyste terenu wnosi o zapisanie w nowo opracowywanym planie zagospodarowania przestrzennego - dopuszczenie możliwości nadbudowy istniejącego parterowego pawilonu handlowego o jedna kondygnację więcej. Umożliwi to w dalszych latach na lepsze wykorzystanie tego terenu.

ZARZĄD
Własnościowej Spółdzielni Mieszkaniowej
im. Adama Mickiewicza
w Sopocie

V-ce Prezes Spółdzielni

mgr Renata Szegda

PREZES ZARZĄDU

mgr Michał Rembiszewski